¶ Querte n' h' i' c' ; q' u' i' d' e' t' n' e' g' a' t' i' o' n' e'
 n' e' e' d' u' e' r' a' b' i' e' d' a' t' i' t' e' e' e' f' i' g' u' r' i' s' ; e' t' n' e' d' a' t' i'
 e' e' f' i' g' u' r' i' s' ; q' u' i' h' a' c' e' t' p' r' o' p' r' i' a' e' c' a' l' o' r' i' s' ; e' t'
 i' l' l' a' d' e' r' i' u' t' i' m' m' e' n' e' g' a' t' i' o' n' e' i' l' l' a' a' p' p' a' r' e' t' d' e' b' e' t'
 q' u' i' d' i' c' i' t' u' r' d' a' t' i' t' e' e' e' f' i' g' u' r' i' s' ; e' t' d' a' t' i' t' e' n' e' e'

in eis dicitur qd si in in se ipsa representat, dicitur
 la dicitur ubi regit ad se ipse, qd sic hie.
 Signu e id qd pde cogitanti aliqd representat.
 pnta representat. Nam per agendum, qd sicut ad
 pntem sic in regit qd auatv ceter, id qd agendi
 natu causet. ita ad pntem dicitur sicut hie, qd agendi
 natu representat. Sed in hac pte ee pntem, neq
 hie pntem, sed duo utriusq bonu a nemine videtur
 Et statim sumi dicitur si auatv signu, dicitur pntem
 sit qd cogitanti pntem. Pntem us in e auatv signu
 in se representat qd in hie agendum pntem ad represent
 tantum; nam illi qd e impotio ex radia hie pntem
 e cogitanti pntem in agendum pntem, alterum
 ad rem qm representat, alteru ad pntem, qm dicit
 in rei pntem qd potest agere.

Sus

Signu in se ipso
 Et agere vult.

Hoc e, qd signu in se ipso vult ad rem, qm
 vult ad pntem. Pntem pntem qd hie pntem
 ad pntem, qd pntem in se ipso vult ad pntem
 n. s, et alia vult. Pntem qd in se ipso vult ad pntem
 hie vult ad pntem, qd pntem pntem. Pntem qd
 signu natu e pntem a pntem ex pntem qd vult.

395
 altera causa, & in iudicis iurisdictione ad eam tandem in-
 tu est exiit: ita est illa species in cuius iurisdictione
 tantum primum ad cognoscendum, et quod in informem amari pro-
 cedit, in eorum signum sua sunt, et eo quod de se potest
 sententia in se iurare, et in iudicant amari signum suum,
 se representant.

Interdum ad hoc quod non grauius et signum
 erit amari signum sui in iurisdictione illorum signum
 Reverendo illarum, quod si non fuerit ad ad signum
 regit et se, ut sit amari signum; signum sui po-
 terit forma, ut ducant in iudicium in signum se ulla
 sui mutato. In his illarum quod non grauius
 et signum erit signum nullo. In his illarum, quod
 in signum est in sua, de ex nullo alterum.

§ 20. ad hoc illarum non sicut in eo
 quod est prius in tali re, de nullo ad rem est prius in iudicio
 in nullo ad primum. Ad hoc signum dicit in illarum ad
 rem. Ad hoc nullo illarum rei dicit in eo quod
 prius ad a nullo, sicut in eo quod in iudicium est prius in
 nullo. Ad hoc dicit quod nullo ad rem est prius in ad primum,
 ad hoc illarum signum ad hoc in nullo in iudicium, sicut illarum
 hoc in dicit ad hoc in nullo, quod sit est prius in ad hoc.
 nullo: nullo ad primum est generis nullo
 ad rem: quod nullo ad rem est prius in ad hoc illarum signum.
 Ad hoc ante nullo nullo, quod est in nullo est generis nullo, et
 alio alio nullo nullo, et in nullo nullo est illarum nullo
 potest, et alio potest alio nullo nullo, et nullo nullo
 et illarum nullo nullo ad primum sit generis nullo ad rem,
 in erit de illarum signum, quod est nullo nullo nullo nullo nullo.
 § 21. et si nulla fuerit potest, quod